2. Etiam imperatores archontes honoris causa factos esse: Traianus ter archon fuisse videtur, Faustina et viva et mortua (cf. infra) eponyma fuit, M. Aurelius Antoninus (Caracalla), sub Severo patre et cum ipse regnaret, hunc honorem adeptus est. Etiam *hieromnamon* ille *AIAICEYHPOC* sub Marco nescio an revera *AIAIC* (*ΑΙλος*) *OYHPOC* sit; nam omnino fieri non potest, ut idem sit ac *AIMI*. *CEYHPOC* qui sub Severo Alessandro invenitur.

3. Numina quoque in modum archontum nominantur: *EIII*. *AHMHTPOC*. *TO. B.*, *EIII*. *NEIKHC EIII*. *ΘEAC*. *ΦAYCTI-NHC*. Cf. imprimis, quae De Sallet l. c. diserte de iis disputavit.

4. Nonnullos archontes una cum feminis quibusdam commemorari:

G. ΣΑΛΛ. APICTAINETOY. KAI. AIAIDOC (?).

M. AYP. ΦΡΟΝΤΩΝΟC. KAI. AIA. ΦΗСТНС.

AIMI. CEYHPOY. KAI. IOYA. CEYHPC.

M. AYP. ΛΟMITIANOY. K(AI). AYP. ΑΛΥИАННС.

IEAYPIKOY. KAI. BEPONEIKHE.

Quas uxores archontum fuisse Pellerinius coniecit, mulieres esse privatae condicionis sacerdotio quodam illustri honoratas Eckhelius voluit. Mihi quidem Pellerini sententia magis placet, quamquam nihil de hac re satis constat³⁾. — At quaeri potest,

¹⁾ Vide v. (Sallet, Zeitschr. f. Numismatik, 9, 145; Svoronos', *Ἐργ. Λεξικον* 1889, p. 107. Vocabulum illud ΓΡ Eckhel 'Ἑρημένον, Svoronos p. 113 'Ἑράνον legendum esse putat.

²⁾ Quem Svoronos p. 114 eundem esse putat ac philosophum Marcum a Philostrato (Vit. Sophist. 1, 24) laudatum. Vide tamen ne ipse imperator sit.

³⁾ Qua de re Svoronum p. 115 mihi assentiri gaudeo.

cur illi tantum quinque magistratus cum uxoribus in nummis commemoarentur, ceteri vero eiusdem aetatis non item. Neque id aliter videtur explicari posse, nisi illos quinque illustriores viros fuisse quam ceteros annuos archontes.

Unus enim ex iis C. Sallius Aristaenetus occurrit in titulis urbanis CIL 6, 1511 (= Wilm. 1210) et 1512: „C. Sallio Aristaeneto c. v. septemviro epulonum, sodali Augustali, iuridico per Picenum et Apulum, curatori viarum Aureliae Corneliae triumphalis, praetori k. tutelario, quaestori designato et eodem anno ad aedilitatem promoto, X-viro stlitibus indicandis, oratori maximo“¹⁾). Fieri quidem potest, ut cum consulatus nondum commemoretur, hic senatorii ordinis vir postea legatus Aug. pr. pr. et quidem provinciae Thraciae fuerit. Quo igitur tempore hoc munere fungebatur, eodem aut archon eponymus honoris causa a Byzantiis creatus est, aut non aliter in nummis eorum nominatus est, ac complures praesides provinciarum in aliarum urbium nummis²⁾). Atque illud propius ad veritatem accedere puto.